
 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik 

Adresa   Pallati Nr. 4,Rr. Skënderbej, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 22 22 756 

E-mail   prokurime@dshtd.gov.al  

Faqja e Internetit         www.dshtd.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur mbi Kufirin e lartë Monetar- Marrëveshje Kuader me disa operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Objekti i kontratës: Loti 3: “Furnizim me  lëndë djegëse me përmbajtje sulfuri jo më tepër se 

1% ndaj peshës” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Loti 3 : REF-34178-12-20-2024 

 

5. Fondi Limit : 22,059,196 (njëzet e dy milion e pesëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e nëntëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 11/02/2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [Buletini NR.8 Datë 17 SHKURT 2025]  

 

7. Vlera totale përfundimtare e minikontratës së parë kontratës (përfshirë Lotet, opsionet 

dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

10,319,400 (dhjetë milion e 

treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

katërqind)         

  (me TVSH) 

 

Monedha 
lekë 

    

 

 

 

 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

                                            
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.dshtd.gov.al/


 

Emri:                    RESULI-ER  SHA 

Adresa :        Fier Qendër Daullas, Lagjja Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" banesa nr-53, zone 

kadastrale nr-3980 numer pasurie nr- 62/24. 

Numri i NIPT-it:    L12510413V 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 20/02/2025 

 

 

TITULLAR I AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

 


